
             ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

  ΔΙΟΙΚΗΣΗ   2ης  ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

               ΠΕΙΡΑΙΩΣ   &    ΑΙΓΑΙΟΥ 

   ΕΙΔΙΚΟ  ΑΝΤΙΚΑΡΚΙΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 

                            ΜΕΤΑΞΑ  

    ΜΠΟΤΑΣΗ  51 -  185 37  ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

          ΤΗΛ :  2132079100 

                                   ΠΡΑΚΤΙΚΟ  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ  ΔΣ  

                                      ΑΡΙΘΜ. 4/2019 

Σήμερα, 28/02/2019 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μμ., στην αίθουσα συνεδριάσεων του Ε.Α.Ν.Π. 

ΜΕΤΑΞΑ Μπόταση 51,συνήλθε το Δ.Σ. σε τακτική συνεδρίαση ύστερα από πρόσκληση του 

Προέδρου.  

 

 Ο  Πρόεδρος   του Δ.Σ.                     Ζαΐμης Γεώργιος  

 Ο Αντιπρόεδρος του Δ.Σ.                 Γιαννιώτης Γεράσιμος 

                               

 Τα  μέλη  του Δ.Σ.                            Κεφαλάς Ιωάννης 

                                                          Καλαμάρη Παναγιώτα      

                                                          Ιωαννίδου Παναγιώτα 

                                                          Κωτσοπούλου Μαρία 

                                                          Βίτσα Γεωργία 

Η Γραμματέας του Δ.Σ.                     Χατζηκυριακίδου Μαρία 

Στη συνεδρίαση δεν παρευρέθησαν το  μέλος Ιωαννίδου Παναγιώτα και η δικηγόρος  του 

νοσοκομείου κ. Κονταρά Ε. αν και εκλήθησαν. Δεν προσήλθε  το τακτικό μέλος κος Γιαννιώτης και  

προσήλθε το αναπληρωματικό μέλος η κα Σιμωτά. 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, ο Πρόεδρος του Δ.Σ. Ζαΐμης Γεώργιος   κήρυξε την έναρξη της 

συνεδρίασης.   

Επικυρώνονται τα πρακτικά της υπ΄ αριθμ. 3/14-2-19 συνεδρίασης του Δ.Σ.  

 

  



ΘΕΜΑ 9: Ματαίωση Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού Άνω των ορίων για την ανάδειξη 

αναδόχου Υπηρεσιών Παρασκευής & Διανομής Γευμάτων για ένα έτος, προϋπολογιζόμενης 

δαπάνης 749.998,35€ (χωρίς ΦΠΑ), Αρ. Διακ. 53/2018 έπειτα από την υπ’ αρ. 185/2019 

απόφασης της ΑΕΠΠ σχετικά με την αποδοχή της προδικαστικής προσφυγής της εταιρείας 

ΠΟΤ & ΠΑΝ ΦΟΥΝΤΣΕΡΒΙΣ A.E. 

 

Το Δ.Σ μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη το υπ’αριθμ.’ Πρωτοκόλλου 4048/27-

2-2019 έγγραφο του Τμήματος Προμηθειών 

 

                                      ομόφωνα αποφασίζει     

1. τη ματαίωση του υπ’ αρ. 53/2018 Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού για την ανάδειξη 

αναδόχου Υπηρεσιών Παρασκευής & Διανομής Γευμάτων για ένα έτος, 

προϋπολογιζόμενης δαπάνης 749.998,35€ (χωρίς ΦΠΑ), (CPV: 55320000-9) με δικαίωμα 

προαίρεσης για ένα επιπλέον έτος, σύμφωνα με την απόφαση 185/2019 της Αρχής 

Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών  

2. τον ορισμό επιτροπής με απόφαση Διοικητή για τη σύνταξη οικονομοτεχνικής μελέτης για 

την κατάρτιση νέου προϋπολογισμού, ο οποίος θα ενσωματώσει τις παρατηρήσεις τις 

ΑΕΠΠ και τα νέα μισθολογικά δεδομένα 

3. η παρούσα επιτροπή προδιαγραφών θα επεξεργαστεί εκ νέου τις συνολικές τεχνικές 
προδιαγραφές λαμβάνοντας υπ’ όψιν τις παρατηρήσεις της ΑΕΠΠ 

 


		2019-03-05T09:10:23+0200




